

Pachet articole si consumabile pentru birou

I.D.: 79349974

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 905,54 RON - 905,54 RON

Descriere: pachetul contine urmatoarele produse: - CodProbus / Denumire / Cantitate Um * Pret lei =
Baza lei - 20128 / Hartie copiator A4, Team, 80 gr, 500 coli/top / 25 TOP * 22.52 lei = 563 lei
- 301111.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Rosu BP175R / 10 BUC * 7.74 lei =
77.4 lei - 109015.1 / Decapsator metalic cu mecanism blocare, Donau, negru / 1 BUC * 2.95
lei = 2.95 lei - 109015.2 / Decapsator metalic cu mecanism blocare, Donau, rosu / 1 BUC *
2.95 lei = 2.95 lei - 109015.3 / Decapsator metalic cu mecanism blocare, Donau, albastru /
1 BUC * 2.95 lei = 2.95 lei - 30807 / Folie protectie A4 Herlitz 40 microni 100 buc/set
9486290 / 3 SET * 7.98 lei = 23.94 lei - 307874 / Plic burduf B4, kraft,siliconic, 130gr,
250x353 mm x 5cm, 105947 8084 / 20 BUC * 0.72 lei = 14.4 lei - 626544 / Plic C5, alb,
siliconic, 80gr, 162*229 mm, latura lunga 125303 3220 / 20 BUC * 0.17 lei = 3.4 lei -
304664.1 / Separator carton 10.5x24cm 160g, 100/set Ecada, galben 41003G / 1 SET * 7.71
lei = 7.71 lei - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / 50 BUC * 0.61 lei = 30.5 lei -
730221 / Condica prezenta A4 100 file hartie offset cop.policromie RQ TD0009 / 2 BUC *
11.47 lei = 22.94 lei - 426323.2 / Pix Stick Pro, unica folosinta, cu capac, Pelikan, negru,
(amb.20buc/cut) / 2 BUC * 0.92 lei = 1.84 lei - 403400.1 / Roller schneider XTRA, 0.5 albastru
/ 10 BUC * 5.06 lei = 50.6 lei - 402768.2 / Pix gel 0.5mm Sleek 1197, Rosu / 2 BUC * 0.98 lei
= 1.96 lei - 532131 / CD-R,MAXELL, 80min 52X
